
 

Protokół Nr 232/2006 
 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 4 pa�dziernika 2006 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokółu).  
Pocz�tek obrad godz. 10.00. 
 

W cz��ci posiedzenia Zarz�du Powiatu dotycz�cej rozpatrzenia projektów uchwał 
Zarz�du Powiatu w sprawie: 
- przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej wyra�enia zgody na 

zbycie, w trybie bezprzetargowym, nieruchomo�ci gruntowej poło�onej  
w Staroch�cinach, gm. Ch�ciny, 

- przyj�cia projektów uchwał Rady Powiatu w Kielcach (dotycz�cych przyj�cia 
regulaminów przyznawania i przekazywania stypendiów), 

- przyj�cia Informacji o realizacji Strategii Rozwoju Turystyki w Powiecie Kieleckim  
w latach 2004-2013 

oraz w cz��ci obrad dot. Spraw ró�nych (pkt. 3 niniejszego protokółu) obradom 
przewodniczyła Wicestarosta Krystyna Kaczmarska ze wzgl�du na nieobecno�� Starosty 
Zbigniewa Bana�kiewicza. 
 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 

1) Nr 232/234/06 w sprawie wyra�enia zgody na dokonanie czynno�ci prawnej 
przekraczaj�cej zakres pełnomocnictwa (dla dyrektora Zespołu Szkół Le�nych  
w Zagna�sku), 

 
2) Nr 232/235/06 w sprawie wyra�enia zgody na dokonanie czynno�ci prawnej 

przekraczaj�cej zakres pełnomocnictwa (dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 3  
w Chmielniku), 

 
3) Nr 232/236/06 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 

dotycz�cej zmiany uchwały Nr XXXII/22/06 Rady Powiatu w Kielcach z dnia  
28 kwietnia 2006 roku w sprawie okre�lenia zada�, na które przeznacza si� w 2006 
roku �rodki Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

 
4) Nr 232/237/06 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 

dotycz�cej wyra�enia zgody na zbycie, w trybie bezprzetargowym, nieruchomo�ci 
gruntowej poło�onej w Staroch�cinach, gm. Ch�ciny, 

 
5) Nr 232/238/06 w sprawie przyj�cia projektów uchwał Rady Powiatu w Kielcach 

(dotycz�cych przyj�cia regulaminów przyznawania i przekazywania stypendiów). 
 
2. Ponadto Zarz�d Powiatu rozpatrzył projekty uchwał Zarz�du Powiatu: 
 

1) w sprawie wyra�enia zgody na sprzeda� przez Dom Pomocy Społecznej  
w Łagiewnikach wyposa�enia pralni. 

 
Decyzj� Zarz�du Powiatu w/w projekt uchwały zostanie ponownie rozpatrzony na 
jednym z kolejnych posiedze� Zarz�du Powiatu ze wzgl�du na brak w dniu 
dzisiejszym uzasadnienia do projektu uchwały przedstawiaj�cego kalkulacj� kosztów 
zwi�zanych z pozostawieniem pralni w DPS w Łagiewnikach i jej prowadzeniem  
w jednostce oraz szacunkowych kosztów zlecenia tego zadania specjalistycznej firmie. 

 



 

2) w sprawie przyj�cia Informacji o realizacji Strategii Rozwoju Turystyki w Powiecie 
Kieleckim w latach 2004-2013. 
 
Na wniosek Wicestarosty Krystyny Kaczmarskiej podj�cie w/w uchwały Zarz�du 
Powiatu odło�ono na kolejne posiedzenie, planowane w dniu 9 pa�dziernika br.,  
z uwagi na konieczno�� dokonania analizy cz��ci informacji dotycz�cej projektów 
zwi�zanych z przebudow� dróg i ci�gów komunikacyjnych. 

 
3. Sprawy ró�ne: 
 

1) Członek Zarz�du Powiatu Zenon Janus poinformował, �e wpłyn�ło pismo, kierowane 
do Zarz�du Powiatu, od p. El�biety Misiorek zam. w Kielcach, w sprawie wyra�enia 
zgody na sprzeda� nieruchomo�ci gruntowej poło�onej w Staroch�cinach,  
Nr ewidencyjny działki 133/4, o powierzchni 9,1673 ha, stanowi�cej własno�� 
Powiatu Kieleckiego, a b�d�cej w u�ytkowaniu Powiatowego Zakładu Usług  
w Kielcach (kserokopia pisma stanowi zał. Nr 1 do protokółu). 

 
Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o udzieleniu negatywnej odpowiedzi na nadesłane 
pismo p. El�biety Misiorek w w/w sprawie z uwagi na przeznaczenie przedmiotowej 
działki pod potrzeby Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego  
w Podzamczu Ch�ci�skim. 

 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 4 pa�dziernika 2006 
roku. 
Zako�czenie obrad godz. 10.45. 
Protokółował: Jacek Paszowski 

 
Zarz�d Powiatu: 

 
Starosta:    
Zbigniew Bana�kiewicz             

Wicestarosta: 
Krystyna Kaczmarska                

Członkowie Zarz�du: 
Ryszard Barwinek                       
 
Zenon Janus                                 


